
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 5/02 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 202/24), а во врска со член 33 од Законот за Буџетите („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16 

и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 151/21 и 3/25) и член 20 од 

Статутот на општина  Струмица („Службен гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 

15/07, 2/10, 21/10,  1/15,  8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина Струмица, на педесеттата 

седница одржана на 15.04.2025 година, донесе 

Одлука 
за проширување на средствата на Буџетот на Општина Струмица за 2025 

година 
 
 

                                                                         Член 1 
Со оваа Одлука се врши проширување на средствата на Буџетот на Општина 

Струмица за 2025 година, на следниот начин: 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Член 2 

              Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Струмица“ и истата станува составен дел на Буџетот на 
Општина Струмица за 2025 година. 
 

 
 
 
           Бр.08-2652/1                                              Совет на општина Струмица 

           16.04.2025 год.                                    Претседател,  
           С т р у м и ц а                                         Марјан Даскаловски  
 

 


